
 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

      

عوامل زیان آور محیط کار   اندازه گیرینظر دارد    عام( درمی)سها  رجانیگهرترابر سحمل و نقل ترکیبی مواد معدنی    شرکت

 خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

کار، دعوت به    طیمح  آورانیعوامل ز  یریگاندازه  نهیدر زم  3  سطحبا  معتبر،    تیصلاح  یدارا  یهاشرکت  هیکلاز  بدینوسیله  

ارسال   ریز  یبه نشان  02/05/1404مورخ  پنج شنبهروز  14:00ساعت تا  خود را حداکثر    یو مال   یفن  شنهادیتا پ   دیآیعمل م

 . ندینما

 .شرکت گهرترابر سیرجاندبیرخانه  ، 3سیرجان، بلوار صفارزاده، روبروی دادسرا، نبش صفارزاده

   باشد. میمختار   بدون ذکر دلیل، پیشنهاداتهر یک از شرکت گهرترابر سیرجان در رد یا قبول 

ن  در ب  ازیصورت  اطلاعات  هرگونه  تماس    ( یظواع   مهندس)  09218762813  همراه شمارهبا    ،یلیتکم  حاتیتوض  ای  شتریبه 

 . دیی حاصل فرما

 

 

 مدیریت حقوقی و قراردادها                                                                                    

 عام(میشرکت حمل و نقل ترکیبی مواد معدنی گهرترابر سیرجان )سها

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

   0125/1404-01 شماره : عمومی مناقصهدستورالعمل شرکت در 

 "   انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل زیان آور محیط کار"

 

 

 :    مناقصهموضوع  -1

 اندازه گیری عوامل زیان آور محیط کار 

 پروژه:  ی محل اجرا  -2

توسعه آهن و فولاد، هماتیت )کاویان گهر( و دفاتر و  ، گهرزمین، جهان فولاد،  گهرگل  صنعتی  ی معدن  منطقهمحل اجرای کار  

 باشد. می انبار مرکزی

 :     مناقصهشرکت در  نیتضم -3

در    ارائه چک صیادی مناقصهجهت تضمین شرکت  به  نیاز  بانکی    ثبت شده   ،  نامه  مبلغ  یا ضمانت  ریال    1،000،000،000به 

تاریخ   تا  می  در   20/06/1404حداقل  سیرجان  گهرترابر  است    باشد.وجه شرکت  تضمبدیهی  ارائه  از   نیعدم  انصراف  منزله  به 

ه  برند   نییپس از جلسه تع  تضمین ارائه شده  در صورت عدم برنده شدن در مناقصه،ضمناً    خواهد شد.  ی تلق  مناقصهشرکت در  

 کنندگان مسترد خواهد شد. به شرکت مناقصه

 :    شنهاداتینحوه ارائه پشرایط و  -4

  شنهاد یو به همراه پ   دهیکننده رس  مجاز شرکت  یصاحبان امضا  یبه مهر و امضا  دی با  ، یآگه  نی، از جمله امناقصهاسناد    هیکل

 . گردد  میتسل ریلاک و مهر شده به شرح ز  یهادر پاکت متیق

 مناقصهشرکت در  نیتضم پاکت )الف(: -4-1

 :  شامل پاکت )ب(   -4-2

 . باشد گردیدهمهر و امضا لعه و  مطا قاًیصفحات آن دق می که تما مناقصهاسناد  -4-2-1

 3گرید  اخذ اسناد مرتبط با  -4-2-2

 (01فرم ارزیابی فنی اسناد )پیوست شماره  -4-2-3

برابر با    ،یاشخاص حقوق  ی)برا  میشرکت در روزنامه رس  راتییتغ  نیآخر  یو آگه  سیتأس  یاساسنامه و آگه  ریتصو -4-2-4

 اصل(



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 اشخاص حقیقی( یصفحه اول شناسنامه و کارت ملی پیشنهاد دهنده )برا ریتصو -4-2-5

 منتشره  راتییتغ یآگه نیمجاز شرکت مطابق با آخر یصاحبان امضا یامضا یگواه -4-2-6

 ها گواهی نامه کالیبراسیون دستگاه -4-2-7

 مدرک تحصیلی کارشناسان مربوطه -4-2-8

   بر ارزش افزوده اتی ماله مودیان ن در ساما مدارک مربوط به ثبت نام  -4-2-9

اسناد   با  مناقصهتبصره:  امضا  د ی صرفاً  حق  صاحبان  آخر  ء توسط  با  مطابق  شرکت،  گردد.    ء امضا  راتییتغ  یآگه   نیتعهدآور 

سا   ای   یندگینما  یاعطا به  مد  ریوکالت  جمله  از  شرکت  پذ  رانیکارکنان  معاونان  پ   رفتهیو  رد  موجب  و  شد    شنهادینخواهد 

 . دیخواهد گرد

   متیق شنهادیبرگ پ  پاکت )ج(:  -4-3

 . ندینما ت یرعا قیطور دق و مقررات مندرج در اسناد را به طیشرا هیدر مناقصه موظفند کل کنندگانشرکت -

 ن یدر ا  حی به ارائه توض  یتعهد   گونه  چ یواصله مختار بوده و ه  شنهاداتیاز پ   ک یرد هر    ایدر قبول    رجانیشرکت گهرترابر س  -

ضمناً ارزیابی کیفی شرکت کنندگان در مناقصه با بررسی مستندات ارائه شده توسط شرکت کنندگان    خصوص نخواهد داشت.

 و بر اساس گزارش کمیته فنی منتخب کارفرما انجام می شود.  

 .مطابقت نداشته باشند، مردود شناخته خواهند شد اسناد مندرج در  طیکه با شرا مواردی ای مبهم، مشروط  شنهاداتیپ  -

 .نخواهند شد رفتهی ناقص ارائه شوند، پذ یبه نحو  ایشده  یبندهای مناقصه بستهخلاف دستورالعمل که بر ی شنهاداتیپ  -

خود را   یشنهادیپ قیمت    دیبا  در مناقصه مجاز به ارائه هر تعداد از ماشین آلات موضوع مناقصه می باشند و  کنندگانشرکت    -

 . دیارائه نما قیبه صورت دق متیق  شنهادیپ  فرمدر 

  ی به عنوان معلوم برا   طیشرا  انجام کار را نخواهد داشت و تمامی  اتیو مقتض   طیعدم اطلاع از شرا  یبرنده مناقصه حق ادعا  -

 . خواهد شد یتلق یو

 . شد محروم خواهند یاز شرکت در مناقصات بعد  نیمناقصه باطل و متخلف دهندگان،  شنهادیپ  انیم  یر صورت احراز تباند -

   در متن قرارداد مستقل مربوطه لحاظ خواهد شد. در صورت لزومنکات مهم و کلیدی پیش بینی نشده،  -

 مان، یموضوع پ   یاز اجرا  ی ناش  یکسورات قانون  ریو سا   یعوارض قانون  ها، اتیمال  ،یاجتماع   یها مهیمربوط به ب  یهانهیهز  هیکل-

است کارفرما در قبال    یهی. بد دیکشور اقدام نما  یخصوص وفق مقررات جار  نیموظف است در ا  یبوده و و  مانکاریبه عهده پ 

 نخواهد داشت. یتیلمسئو ای تعهد  گونهچیه هانهیهز نیا

گل گهر، گهرزمین، توسعه آهن و فولاد، جهان فولاد، برآورد اولیه اندازه گیری عوامل زیان آور شرکت گهر ترابر) 

 (به شرح جدول زیر می باشد،ریلی، هماتیت، دفتر مرکزی، انبار مرکزی  

 ملاک پرداخت صورتحساب، تعداد واقعی خدمات )کار( انجام شده می باشد.   



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 بهداشت حرفه ای: 

 شرح خدمات  ردیف
 تعداد 

 )برآورد اولیه(
 مربوطه  توضیحات 

 گزارش متناسب با موارد درج شده پیوست عدد 40 صدا سنجی ساده 1

 موارد درج شده پیوستگزارش متناسب با  0 صداسنجی همراه با آنالیز فرکانسی  2

 متناسب با موارد درج شده پیوست  عدد 60 دزیمتری صدا  3

 سنجش با ارتعاش سنج ایستگاه 45 اندازه گیری ارتعاش  4

 متناسب با موارد درج شده پیوست  ایستگاه 5 استرس حرارتی  5

 متناسب با موارد درج شده پیوست  عدد 150 سنجش شدت نور شب  6

 EMFدستگاه اندازه گیری  0 امواج الکترومغناطیس اندازه گیری  7

 UV-IRدستگاه اندازه گیری  ایستگاه UV&IR 6اندازه گیری پرتوهای  8

 نمونه 2 اندازه گیری فیوم های فلزی 9
فلز اصلی  5اندازه گیری با پمپ نمونه برداری فردی و فیلتر)اندازه گیری 

) Cr ، Zn، ،Fe، ،Ni،Mn ) 

 نمونه  10 اندازه گیری گازها و بخارات 10

با  استاندارد  طبق  جاذب  لوله  با  شده  گیری  اندازه  های  نمونه  آنالیز   +

، کروماتوگرافی،  )یون  مربوطه  آنالیز  صورت    HPLCدستگاه   )  ... و 

 .  پذیرد.گزارش دهی طبق موارد درج شده پیوست

 گزارش متناسب با موارد درج شده پیوست نمونه  7 روغنی   اندازه گیری میست 11

 گزارش متناسب با موارد درج شده پیوست نمونه 222 اندازه گیری گرد و غبار فردی  12

13 
اندازه گیری کیفیت هوای داخل  

 ساختمان
 ایستگاه   10

 گزارش متناسب با موارد درج شده پیوست

 گزارش متناسب با موارد درج شده پیوست نمونه  45 اندازه گیری گرد و غبار سیلیس 14

 گزارش متناسب با موارد درج شده پیوست نمونه  12 اندازه گیری آزبست 15

 نفر/ایستگاه  60 ارگونومی-ارزیابی پوسچر شغلی 16
و بصورت مصور)عکس  ROSAسنجش مشاغل سایتی  میبایست به روش 

 های پوسچر ها از کیفیت خوبی برخوردار باشند( باشد

 SNOOKیا   NOISH یا MAC  اندازه گیری به روش نفر  15 حمل بار-ارزیابی ارگونومی 17



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 بهداشت محیط و محیط زیست : 

 شرح خدمات  ردیف
 تعداد 

 )برآورد اولیه(
 مربوطه  توضیحات 

 ایستگاه  10 آلاینده های خروجی اگزوز  1
 هر ایستگاه شامل کلیه پارامترهای زیر 

 )CH.CO.CO2.O2.NOX.SO2( بوده است.

 ایستگاه 4 سنجش کیفیت آّب 2

 

 هر ایستگاه شامل کلیه پارامترهای زیر 

 )PH، TSS ،TDS، BOD ،COD( بوده

 ایستگاه 4 آلودگی خاک )مشتقات نفتی( 3

 هر ایستگاه شامل کلیه پارامترهای زیر 

 )Mo. Sb. V .Zn .Pb. Hg .Co. Cr. Cd. As. TPH ( 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

 

 

 

 

 ( گل گهر، گهرزمین، توسعه آهن و فولاد، جهان فولاد، ریلی، هماتیت، دفتر مرکزی، انبار مرکزی گهر ترابر)نام کارگاه : 

 عوامل زیان آورفیزیکی  

 پرتوهای غیر یونساز روشنایی  صدا

پرتو  

های 

 یونساز

ن  
دا

می

طی
نا

مغ
رو

کت
ال

ی
س

 

 ارتعاش  استرس حرارتی 

ی 
تر

یم
وز

د
 

 موضعی عمومی

   IR UV موضعی عمومی

  

 ساده

ی 
س

کان
فر

ز 
الی

آن
 

 ساده

ی 
س

کان
فر

ز 
الی

آن
 

 سرمایی گرمایی 
دست 

 و بازو 
 تمام بدن

60 0 0 40 0 100 50 3 3 0 0 5 0 7 38 

 عوامل زیان آورارگونومیک

 تعداد ارزیابی  روش ارزیابی حمل بار تعداد ارزیابی روش ارزیابی پوسچر 

QEC 20 SNOOK  ،MAC  ، NIOSH 15 

ROSA 12  …  

RULA 22 …   

REBA 6   

 عوامل زیان آور شیمیایی

 تعداد  روش مرجع ارزیابی  نام عامل شیمیایی 

10  ایستگاه  WHO IAQ Guidelines کیفیت هوای داخل ساختمان   

R-DUST NIOSH0600   222 نمونه 

 نمونه  NIOSH7301 2 اندازه گیری فیوم جوشکاری 

 نمونه  NIOSH7601 45 فردی  SIO2اندازه گیری  

 نمونه OIL MIST NIOSH5026 7اندازه گیری 

 نمونه  NIOSH7400 12 اندازه گیری آزبست

 10نمونه BTEX NIOSH1501اندازه گیری 



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

   0125/1404-01  شماره : مناقصه عمومی -01شماره  فرم پیشنهاد قیمت

 

برآورد (تعداد  شرح خدمات دیفر

 )اولیه

قیمت در یک 

 )ریال(واحد 

قیمت کلی 

 )ریال(واحدها 

 توضیحات

    40 صدا سنجی ساده 1

صداسنجی همراه با آنالیز  2

 فرکانسی

0    

    60 ادزیمتری صد 3

 - اندازه گیری ارتعاش تمام بدن 4

دست و بازو 

45    

    5استرس حرارتی  5

    0سنجش شدت نور روز  6

    150سنجش شدت نور شب  7

ندازه گیری امواج ا 8

الکترومغناطیس و میدان های 

الکتریکی 

0    

    IR&UV 6 اندازه گیری پرتوهای 9

    2اندازه گیری فیوم های فلزی  10

    10ندازه گیری گازها و بخارات ا 11

    mist Oil 7 اندازه گیری 12

    222اندازه گیری گرد و غبار فردی  13

    0اندازه گیری گرد و غبار محیطی  14

    45اندازه گیری گرد و غبار سیلیس  15

    12ندازه گیری آزبست ا 16

سنجش کیفیت هوای داخل  17

 ساختمان

10    

    60ارزیابی پوسچر شغلی-ارگونومی  18

    15ارزیابی ارگونومی-حمل بار  19

     )ریا ) کل م موع 



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

 0125/1404-01 شماره :  مناقصه عمومی  -02شماره  فرم پیشنهاد قیمت

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

برآورد (تعداد  شرح خدمات دیفر

 )اولیه
قیمت در یک 

 )ریال(واحد 
قیمت کلی واحدها 

 )ریال(
 توضیحات

    10 آلاینده های خروجی اگزوز 1

    4 سنجش کیفیت آّب 2

    4 آلودگی خاک )مشتقات نفتی( 3

     )ریا ) کل م موع 



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

  ی ارائه دهنده خدمات بهداشت حرفه ا یشرکتها  هیتوسط کل یآور شغل ان یعوامل ز یری جهت اندازه گ  زیرموارد  ت یرعا

 لازم الاجرا است 

و مرکز بهداشت شهرستان   یبه معاونت بهداشت  انیشرکت و کارفرما  نیماب  ی منعقده ف  یقراردادها  هینسخه از کل  کی  ارسال •

 ی(ارائه دهنده خدمات بهداشت حرفه ا یبند د دستور العمل شرکتها  64) بر اساس ماده 

نتا • ا   یدارا  یتوسط شرکتها  یریاندازه گ  جیارسال گزارش  از  بهداشت  نیمجوز  به معاونت  و مرکز بهداشت   یحوزه معاونت 

 ی(ارائه دهنده خدمات بهداشت حرفه ا یدستور العمل شرکتها 30ماده    4بر اساس بند  ) شهرستان

ی رسم  یو برنامه ها و طرحها  ینامه ها دستور العمل ها بخشنامه ها  نییآ  نیموجود در قوان  یفیو ک  یضوابط کم  تیرعا •

 ( دستور العمل مذکور  30بند و ماده ) یوزارت بهداشت درمان و آموزش پزشک با مرتبط

دستوالعمل مذکور به طور مثال عدم ثبت    65شرکت در طول مدت اصلاح و رفع تخلفات بر اساس تبصره ماده    تیعدم فعال •

 گیری در سامانه جامع بازرسی(اندازه جینتا

بهداشت    لانیصرفاً توسط فارغ التحص  یستیکار با  طیآور مح  انیعوامل ز  یابیو ارزش  یری و اندازه گ  یهر گونه نمونه بردار •

باشند.    یافراد مجاز به ارائه خدمات مذبور نم  ریو سا  ردیصورت پذ  یشرکت به معاونت بهداشت  یشده از سو  یمعرف  یحرفه ا

 (دستور العمل مذکور  62ماده )

ا   یدارا  یخصوص  شرکت • حرفه  بهداشت  بردار  یمجوز  نمونه  انجام  اطلاع   کیرا    یزمان  به  ممکن  نحو  هر  به  قبل  هفته 

از کارشناسان شبکه بهداشت در زمان    یک یبرسانند تا    مرکز بهداشت شهرستان    یو واحد بهداشت حرفه ا  یمعاونت بهداشت

 و تاییدیه مرکز بهداشت را اخد نماید.  جهت نظارت حضور داشته باشد یریاندازه گ

هفته قبل از شروع کار    کیرا    یریجهت اندازه گ  یکارشناسان اعزام  ستیل  است موظف  یخدمات بهداشت حرفه ا شرکت •

 ی و همچنین کارفرما)شرکت معدنی و صنعتی گلگهر( جهت مجوزهای ورود به سایت بهداشت  به معاونتبه صورت مکتوب  

 . ندیارسال نما

مدارک در پاکت    ریکرده و همراه سا  لیتکم  قیصورت کامل و دقرا به  یفن   ی ابیاند فرم ارزکنندگان در مناقصه موظفشرکت •

 مناقصه است. ندیو ادامه فرآ  یفن تیصلاح یبررس  ازینشیفرم پ  نیا لی. تکمندیمناقصه ارائه نما

 اسناد و گواهی های معتبر دال بر سطح سه بودن شرکت  •

 فنی  مسئول تحصیلی مدرک آخرین  تصویر ارائه •

  مشابه هایشرکت در شدهانجام  مشابه قراردادهای  مستندات ارائه •

 شدهتفکیک  صورتبه استفاده، مورد هایدستگاه از یک هر برای معتبر کالیبراسیون گواهی تصویر ارائه •

 شدهتفکیک صورت به مورد،  هر تعداد  همراهبه  گیری واندازه بردارینمونه هایدستگاه و تجهیزات کامل لیست ارائه •

 آنها  تحصیلی مدرک آخرین تصویر همراه به پروژه  دهنده انجام نفرات  کامل لیست ارائه •



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 نقل  و  حمل صنعت در ارگونومی هایپروژه انجام به مربوط مستندات ارائه •

اندازه   هیو کل  ندیشماره و نام استاندارد مربوط به هر عامل زبان آور را در گزارش ذکر نما  دیبا  یبهداشت حرفه ا  یشرکتها •

ارائه شده مورد   یو کار و روشها  طیمرکز سلامت مح  یبر اساس استاندارد ذکر شده در کتاب حدود مجاز مواجهه شغل  هایریگ

 درج گردد.  زیمراجع و منابع ن یریهر قسمت گزارش اندازه گ انی و در پا ردیو کار ( صورت گ طیمرکز سلامت مح  دییتا

 . مذکور باشد  نده یکارگر و لحاظ مدت زمان مواجهه با آلا یشغل  فیوظا زیمطابق آنال  دیسنجشها با •

 لازم است. سهیواحدها بر اساس واحد استاندارد مورد مقا ل یو انجام تبد یریموارد گزارش شده ذکر واحد اندازه گ ی تمام در •

 . گردد  تید استاندارد رعاتمطابق م ینمونه بردار یالامکان حداکثر زمان لازم برا حتى •

گل گهر،  رم های شش گانه پیش آلاینده سنجی مرکز بهداشت هر سایت بصورت جداگانه قبل اغاز نمونه برداری )سایت  ف •

 ( تیهماتسایت    جهان فولاد، گهر ترابرسایت    توسعه آهن و فولاد، گهر ترابرسایت    گهر ترابر    ن،یگهرزمسایت      گهر ترابر

 توسط شرکت اندازه گیر تکمیل گردد.

ارائه راهکارهای کنترل عوامل زیان آور مبتنی بر اصول علمی و پرهیز از کپی صفحات کتب دانشگاهی )راهکارهای کنترلی   •

 باید به صورت  تخصصی برای هر سازه یا واحد کاری ارائه گردد و کلی گویی غیر قابل قبول می باشد( 

کالیبراسیون ثانویه تجهیزات باید در حضور کارشناس بهداشت حرفه ای شرکت گهر ترابر صورت پذیرد.)کالیبره کردن صدا   •

 سنج،لوکس متر،پمپ نمونه برداری فردی و ... با استفاده از کالیبراتور های پرتابل مربوطه(.

توسعه  سایت    گهر ترابر  ن،یگهرزمسایت    گل گهر، گهر ترابرسایت    گهر ترابرارائه گزارش کلیه اندازه گیری های هر سایت) •

 جداگانه باشد.  PDFبصورت مکتوب و فایل  (تیهماتسایت  جهان فولاد، گهر ترابرسایت  آهن و فولاد، گهر ترابر

مشاغل   • ارگونومی  ارزیابی  پروژه  عنوان  تحت  مستقل  ای  پروژه  قالب  در  و  شده  تفکیک  بصورت  ارگونومی  بخش  گزارش 

 تهیه گردد. شرکت گهر ترابر

 گزارشی مستقل تهیه گردد. گزارش بخش محیط زیست بصورت تفکیک شده و در قالب  •

 : باشد ریشامل موارد ز دیحتما با یریاندازه گ گزارش •

و صحت  • بوده  مربوطه  عامل شرکت  مدیر  امضا  و  کننده  گیری  اندازه  زنده شرکت  مهر  به  ممهور  باید  گزارش  اول  صفحه 

 را تایید نمایند.  گزارش اندازه گیری

 مجوزات و گواهینامه های شرکت اندازه گیری شامل :  •

 مدارک تحصیلی کارشناسان مسئول اندازه گیری، •

 گواهی کالیبراسیون کلیه تجهیزات اندازه گیری و نمونه برداری به گزارش پیوست گردد. •

آنالیز کننده است پیوست   • اندازه گیری شده که دارای مهر زنده شرکت  نتایج آنالیز دستگاهی برای کلیه عوامل شیمیایی 

 گردد. 



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 .ذهاب بر عهده شرکت اندازه گیری میباشدهزینه اقامت و ایاب و  •

 . روز مد نظر قرار گیرد 7الی  6بدلیل تعدد کارگاه های شرکت گهرترابر در سایت های مختلف مدت زمان اندازه گیری  •

 ماه لحاظ گردد.  5مدت زمان انجام قرارداد حداقل  •

سایر   و  اطلاعات محیطی  ثبت  در  کاهش خطا  درخواست جهت  مورد  های  آیتم  خام  های  کاربرگ  داشتن  به همراه   : تذکر 

 اطلاعات مورد نیاز الزامی است. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 23/04/1404: تاریخ

 0125/1404-01: شماره

 دارد پیوست: 
 

انتخاب پیمانکار جهت اندازه گیری عوامل  

 زیان آور محیط کار

 )نوبت دوم( 

 

LEG-FO-06-00 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 ارزیابی فنی  -01پیوست 

 قرار داده شود.  "ب"این فرم در پاکت   •

 


